2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________     	                                                                                    №__________

п. Мартюш

Об утверждении Положения о  порядке проведения торгов,  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Каменского городского округа, а также на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Бюджетным Кодексом Российской Федерации, со статьей 19  Федерального закона от  13.03.2006 N 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1. Утвердить Положение о  порядке проведения торгов,  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Каменского городского округа, а также на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа                                                                       С.А. Белоусов

image1.jpeg